
Příloha č. 5 
 

 
Čestné prohlášení realizačního týmu 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

Účastník: 

Obchodní firma OHLA ŽS, a.s. 
Sídlo Tuřanka 1554/115b., Slatina, 627 00 Brno 
IČO 463 42 796 

(dále jen „účastník“), 
 
k bodu 12.3. Zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „NOVOSTAVBA BUDOVY P4“ 
předkládá následující: 
 

seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 

Vedoucí projektu 
jméno, příjmení a titul Jiří Sova 
poměr člena realizačního týmu 
k účastníkovi zadávacího řízení 

zaměstnanec  poddodavatel  
j iný (popsat)  

 
autorizovaný inženýr, technik 
nebo stavitel v oboru pozemní 
stavby (IP00, TP00, SP00) podle 
zákona č. 360/1992 Sb., 

ANO 

min. deset (10) let praxe při 
řízení realizace projektů 
pozemních staveb 

ANO 

Referenční zakázky 
účast v obdobné funkci minimálně na dvou (2) dokončených realizacích stavebních zakázek, jejichž 

předmětem byla novostavba nebo přístavba objektu určeného pro zdravotnictví dle platné 
klasifikace staveb CZ–CC 1264 (Budovy pro zdravotnictví), s minimálními finančními náklady ve výši 

100 mil. Kč bez DPH za každou realizaci. 
1.Referenční zakázka 

objednatel  
název Fakultní nemocnice Olomouc 
sídlo I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČO 00098892 

kontaktní 
osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce 

Ing. Vladimír Olejníček, vedoucí útvaru hospodářské  
– technické správy FN Olomouc 

telefon 588 442 307 
email vladimir.olejnicek@fnol.cz 

Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 
referenční 
zakázky 

 
FN Olomouc – přístavba objektu „P“ pro ambulance a stacionář HOK – realizace 
03/2019–07/2020, fin. objem stavby 132,5 mil. Kč bez DPH, přístavba objektu 
určeného pro zdravotnictví dle platné klasifikace staveb CZ–CC 1264, pozice na 
zakázce: vedoucí projektu 
 



Příloha č. 5 
 

 
2.Referenční zakázka 

objednatel  
název Olomoucký kraj 

sídlo Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany 

IČO 60609460 

kontaktní 
osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce 

Ing. Vilém Urbánek,  
pracovník oddělení přípravy a realizace investic 

telefon 725 821 981 

email vilem.urbanek@olkraj.cz 
Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 
referenční 
zakázky 

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk – Interní pavilon  
Doba realizace: 11/2019 – 03/2022, fin. objem stavby 241,6 mil. Kč bez DPH, 
novostavba zdravotnického objektu dle platné klasifikace staveb CZ–CC 1264, 
pozice na zakázce: vedoucí projektu 

 
 

Hlavní stavbyvedoucí 
jméno, příjmení a titul Petr Hofman 

poměr člena realizačního týmu 
k účastníkovi zadávacího řízení 

zaměstnanec  poddodavatel  
j iný (popsat)  

 
autorizovaný inženýr, technik 
nebo stavitel v oboru pozemní 
stavby (IP00, TP00 nebo SP00) 
podle zákona č. 360/1992 Sb., 

ANO 

min. pět (5) let praxe s realizací 
pozemních staveb, ANO 

Referenční zakázky  
účast v obdobné funkci minimálně na dvou (2) dokončených realizacích stavebních zakázek, jejichž 

předmětem byla novostavba nebo přístavba objektu určeného pro zdravotnictví dle platné 
klasifikace staveb CZ–CC 1264 (Budovy pro zdravotnictví), s minimálními finančními náklady ve výši   

50 mil. Kč bez DPH za každou realizaci 
1.Referenční zakázka 

objednatel  
název Fakultní nemocnice Olomouc 

sídlo I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČO 00098892 

kontaktní 
osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce 

Ing. Vladimír Olejníček, vedoucí útvaru hospodářské – technické 
správy FN Olomouc 

telefon 588 442 307 

email vladimir.olejnicek@fnol.cz 

Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 

 
FN Olomouc – přístavba objektu „P“ pro ambulance a stacionář HOK – realizace 
03/2019–07/2020, fin. objem stavby 132,5 mil. Kč bez DPH, přístavba objektu 
určeného pro zdravotnictví dle platné klasifikace staveb CZ–CC 1264, pozice na 
zakázce: stavbyvedoucí 



Příloha č. 5 
 

 
referenční 
zakázky 

 

2.Referenční zakázka 

objednatel  
název Olomoucký kraj 
sídlo Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany 
IČO 60609460 

kontaktní 
osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce 

Ing. Vilém Urbánek,  
pracovník oddělení přípravy a realizace investic 

telefon 725 821 981 
email vilem.urbanek@olkraj.cz 

Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 
referenční 
zakázky 

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk – Interní pavilon  
Doba realizace: 11/2019 – 03/2022, fin. objem stavby 241,6 mil. Kč bez DPH, 
novostavba zdravotnického objektu dle platné klasifikace staveb CZ–CC 1264, 
pozice na zakázce: stavbyvedoucí 

 
 

Specialista – energetik 
jméno, příjmení a titul Ing. Milan Malík 

poměr člena realizačního týmu 
k účastníkovi zadávacího řízení 

zaměstnanec  poddodavatel  
j iný (popsat)  

 

min. pět (5) let praxe s 
realizací pozemních staveb 

ANO 

Referenční zakázky  
účast v obdobné funkci na minimálně jedné (1) dokončené realizaci stavebního objektu dle platné 

klasifikace staveb CZ-CC 12 (Budovy nebytové), ve finančním objemu min. 100 mil. Kč bez DPH, která 
byla realizována jako energeticky úsporná klasifikační třídy „A“. 

1.Referenční zakázka 

objednatel  
název OHLA ŽS, a.s., divize Východ, oblast Střední Morava 

sídlo Tovačovského 22, 772 00 Olomouc 

IČO 46342796 

kontaktní osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce Jiří Sova 

telefon 724 118 098 

email sovaj@ohla-zs.cz 

Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 
referenční 
zakázky 

 
SMN a. s. – o. z. Nemocnice Šternberk – Interní pavilon 
novostavba objektu dle platné klasifikace staveb CZ–CC 12, Pavilon je 
projektován jako pasivní, energeticky zcela soběstačný, s rekuperací srážkové 
vody pro další využití v objektu a s fotovoltaickou elektrárnou na celé ploše 
střechy. Energetická náročnost budovy „A“. 
Výkon činnosti: energetický specialista 
Finanční objem stavby: 241.643.962 Kč bez DPH 



Příloha č. 5 
 

 
Doba realizace: 11/2019 – 03/2022   

 

Specialista – statik 
jméno, příjmení a titul Ing. František Balcárek 

poměr člena realizačního týmu 
k účastníkovi zadávacího řízení 

zaměstnanec  poddodavatel  
j iný (popsat)  

 
Autorizace pro obor statika a 
dynamika staveb (IS00) podle 
zákona č. 360/1992 Sb 

ANO 

Referenční zakázky  
Účast v obdobné funkci min. na 1 zakázce – výstavba nebo rekonstrukce stavebního objektu dle 
platné klasifikace staveb CZ-CC SEKCE 1 (Budovy), ve finančním objemu minimálně 50 mil. Kč bez 

DPH. 
1.Referenční zakázka 

objednatel  
název OHLA ŽS, a.s., divize Východ, oblast Střední Morava 
sídlo Tovačovského 22, 772 00 Olomouc 
IČO 46342796 

kontaktní osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce Jiří Sova 

telefon 724 118 098 
email sovaj@ohla-zs.cz 

Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 
referenční 
zakázky 

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk – Interní pavilon - novostavba objektu dle 
platné klasifikace staveb CZ–CC SEKCE 1, 
Výkon činnosti: specialista statik 
Finanční objem stavby: 241.643.962 Kč bez DPH 
 

 

Specialista – TZB 
jméno, příjmení a titul Ing. Martin Hudeček 

poměr člena realizačního týmu 
k účastníkovi zadávacího řízení 

zaměstnanec  poddodavatel  
j iný (popsat)  

 
autorizovaný inženýr nebo 
technik v oboru technika 
prostředí staveb nebo 
technologická zařízení staveb 
(IE00 nebo IT00, TT00) podle 
zákona č. 360/1992 Sb., 

ANO 

min. pět (5) let praxe s realizací 
pozemních staveb, ANO 

Referenční zakázky  
účast v obdobné funkci min. na jedné (1) dokončené realizaci stavebního objektu určeného pro 

zdravotnictví dle platné klasifikace staveb CZ–CC 1264 (Budovy pro zdravotnictví), s minimálními 
finančními náklady ve výši 50 mil. Kč bez DPH. 



Příloha č. 5 
 

 
1.Referenční zakázka 

objednatel  
název Fakultní nemocnice Plzeň 

sídlo Edvarda Beneše 1128/13, 301 00 Plzeň 

IČO 00669806 

kontaktní osoba 
objednatele 

jméno a 
funkce Ing. Jitka Šárová, sekretariát 

telefon +420 377 402 221 

email sekretariát@fnplzen 
Detailní popis 
předmětu 
plnění 
požadované 
referenční 
zakázky 

 
FN Plzeň – stavební úpravy Centrálního příjmu 
realizace objektu určeného pro zdravotnictví dle platné klasifikace  
staveb CZ–CC 1264, termín výstavby: 11/2017-10/2018, finanční náklady: 62,42 mil. 
Kč bez DPH, Výkon činnosti: Specialista TZB 
 

 
 
V Olomouci, 
 
 

 …………………………………………. 
 

Ing. Jaromír Pelinka, MBA 
ředitel divize Východ 

OHLA ŽS, a.s. 

 


		2024-06-24T14:18:02+0200
	Ing. Jaromír Pelinka




